FIOLE JAUGÉE BOUCHÉE MBL COL
RODÉ
Références : FJMBL1000CR, FJMBL100CR, FJMBL2000CR, FJMBL200CR, FJMBL20CR, FJMBL250CR,
FJMBL25CR, FJMBL500CR, FJMBL50CR, FJMBL10CR, FJMBL5CR
Fioles volumétriques MBL de classe A à repères bleus
Ces fioles jaugés de classe A à repères très contrastés en émail bleu sont conformes aux prescriptions des
normes ISO et DIN.
Conformes aux normes ISO 1042 et DIN 12664
Calibrées finement selon les tolérances de la Classe A
Chaque fiole comporte un numéro de lot et la date de fabrication gravés au laser
Fabriquées en verre borosilicaté résistant chimiquement
Certifiées conformité « H »
Inscriptions émaillées bleues
Fournies avec un bouchon en polyéthylène
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com
Référence Capacité Quantité Rodage Hauteur
FJMBL1000CR 1000 ml Lot de 2 24/29 300 mm
FJMBL100CR 100 ml Lot de 5 14/23 170 mm
FJMBL10CR 10 ml Lot de 5 10/19 90 mm
FJMBL2000CR 2000 ml Lot de 1 29/32 370 mm
FJMBL200CR 200 ml Lot de 5 14/23 210 mm
FJMBL20CR 20 ml Lot de 5 10/19 110 mm
FJMBL250CR 250 ml Lot de 2 14/23 220 mm
FJMBL25CR 25 ml Lot de 5 10/19 110 mm
FJMBL500CR 500 ml Lot de 2 19/26 260 mm
FJMBL50CR 50 ml Lot de 5 12/21 140 mm
FJMBL5CR 5 ml Lot de 5 10/19 70 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com